✠ P. 51 ED. POTTER, 25 ED. PARIS.

morem, quo fideles utilesque servi post aliquod tempus libertate donabantur. Conf. *Archæologia Græca* lib. 1, cap. 10.

(99) *Θητευσέμεν*. Accipiendum pro aoristo θητεῦσαι, aut præsentī tempore θητευόμεν. SYLBERG.

(1) *Καὶ τὰ ἐπὶ ταῦτοις*. Sic recte Nov. et posteriores Clementis editiones. Sed τὰ omittunt Florent. SYLBERG.

(2) *Ὀμηρος*. Conf. de Venere *Iliad.* E, vers. 545; de Plutone, v. 595; de Marte, v. 855.

(3) *Τὸν Ἡλείον Αὐγέα*. Τὸν Ἡλίου Αὐγέα, *Solis filium Augeum*, Nov. Utrumque tolerari potest: erat enim Augeas, Eleus, et Solis filius. Sed cur Augeam inter deos numeret, ratio non liquet. Legendum po-

A gum, perinde ac Helotæ Laedæmoniorum, subiit, Apollo quidem Pheris apud Admetum, Hercules autem Sardis apud Omphalen: Laomedonti Phrygi servivit Neptunus, itemque Apollo, inutilis scilicet servus, qui a priori domino libertatem consequi non potuit; quo tempore ab illis instaurata fuerunt Ilii mœnia. Homerus autem dicere non est veritus, Minervam Ulyssi prælaçisse, aureum lychnum in manibus tenentem. Venerem vero legimus, velut impudicam aliquam ancillam, sellam Helenæ apposuisse ex adversum adultero, quo cum ad coitum pelliceret. Tum enim humanis carnibus saturabatur, idque

*Sustinuit quidem Ceres, sustinuit præclarus Mul-*  
[ciber,

*Sustinuit Neptunus, sustinuit etiam argenteum*  
[arcum habens Apollo,

B *Mortali viro annum servire;*

*Sustinuit etiam ferox Mars a patre coactus;*

ei quæ deinceps sequuntur. Erat itaque consentaneum, ut jam vobis ostendam, hos vestros deos, qui amore languent, et animi ✠ perturbationibus vexantur, cæteris quoque omnibus quos homines pati solent, affectibus obnoxios esse: nam illis mortale corpus erat. Hoc autem manifeste indicat Homerus, cum Venerem præ vulneribus acute graviterque clamantem inducit; ipsumque Martem belli Deum, a Diomede fuisse ventre sauciatum narrat. Poëta autem refert, Minervam etiam ab Ornyte vulneratam fuisse. Quin etiam Plutonem ab Hercule sagitta ictam dicit Homerus: quod de Eleo quoque Augea tradit Panyasis: qui Junonem etiam promissam in *Pylo arenosa* ab eodem Hercule vulneratam fuisse memorat. Sosibius autem refert, ipsius etiam Herculis manum ab Hippocoontis filiis sauciata fuisse. Quod si sunt vulnera, est etiam sanguis. Sanies enim poetica, quam ἰχώρα vocant, est ipso sanguine turpior: nam putridus sanguis ἰχώρ dicitur. Et curationes ergo, et nutrimenta, quibus indigent, necesse est inducere. Quare et mensæ eorum memorantur, et comotationes, et risus, et coitus: cum ne homines quidem venere uterentur, aut liberis operam darent, aut somno indulgerent, si essent immortales, et nullius indigi, scilicet expertes. Jupiter vero ipse humanæ quidem mensæ particeps fuit apud Æthiopes, II inhumane autem et nefarie, cum a Lycaone Arcade exciperetur. Tum enim humanis carnibus saturabatur, idque